[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1850/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

		Cortar mato, trocar lâmpadas e instalar lixeiras na Praça Tereza Maria De Jesus entre as ruas José Milani e Dom Paulo de Társo Campos.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois a praça esta com mato alto, não têm lixeiras, contribuindo para que o local fique sempre sujo, o poste de iluminação da praça não funciona.

Valinhos, 22 de junho, 2018.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB